PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2013                                                                                        № ___1239_
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальным
бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс

 в г. Первомайск Нижегородской области»
    В   соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01 ноября 2013 года № 1220 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области» и в целях реализации постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 25 ноября 2010 года  № 271 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Нижегородской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.  Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области».
2. До 1 января 2014 года п. 1 настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникающим при формировании проекта бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014 год.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk. ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин
                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                              постановлением администрации

                                                              городского округа город Первомайск

                                                              Нижегородской области

                                                                                                                                          от 08.11.2013 № 1239
Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области».

	№
	Наименование типов и групп муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс в

г. Первомайск Нижегородской области»
	1. Предоставление объектов физической культуры и спорта для населения
	Жители и гости городского округа город Первомайск: граждане Российской Федерации, муниципальные образования, организации
	Чел./час